РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09. 2019 г.
  п. Среднесибирский                            № 31
Об утверждении результатов проведения публичных слушаний
В соответствии с решением Среднесибирского Совета депутатов Тальменского района Алтайского края № 177 от 21.03.2017 “Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в  Среднесибирском сельсовете Тальменского района Алтайского края”, с результатами проведения публичных слушаний от 06.09.2019 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенное использование земельных участков из земель населенных пунктов, расположенных по адресу:

- п. Среднесибирский, улица Юбилейная, дом 2 Р, с вида «под объекты транспорта» на вид использования «6.4 – пищевая промышленность».

- п. Среднесибирский, улица Юбилейная, дом 2 М, с вида «под коммунально-складские объекты» на вид использования «6.4 – пищевая промышленность».
2. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Тальменская жизнь».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                          В.Я. Эрмиш